

Årsredovisning för
Rhino Aktiebolag

556367-1907

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Gabrielson
Styrelseledamot

2025-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rhino Aktiebolag, 556367-1907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs kommun, bedriver verksamhet inom medie- och reklamsektorn med rådgivningsverksamhet inom affärsutveckling, företagsledning och administration.

Förlagsverksamheten, som bedrivs under varumärket och särskilda företagsnamnet Sharwa Förlag, är vilande förutom att förvalta vissa rättigheter till tidigare utgivna verk.

Företagets aktier ägs till 100 procent av Rolf Gabrielson.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	35	17	16	23
Resultat efter finansiella poster	9	-1	1 258	7
Soliditet %	86	85	82	64
Balansomslutning	2 568	2 577	2 668	1 239

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt till följd av en god uppdragsingång, med flera nya uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 071 128	-1 197
Balanseras i ny räkning			-1 197	1 197
Årets resultat				8 799
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 069 931	8 799

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 069 931
Årets resultat	8 799
Summa	2 078 730
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 078 730
Summa	2 078 730

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 458	17 207
Övriga rörelseintäkter		-	223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 458	17 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-79
Övriga externa kostnader		-13 339	-6 977
Summa rörelsekostnader		-13 339	-7 056
Rörelseresultat		22 119	10 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 321	-11 571
Summa finansiella poster		-13 320	-11 571
Resultat efter finansiella poster		8 799	-1 197
Resultat före skatt		8 799	-1 197
Årets resultat		8 799	-1 197

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	13 000	13 000
Summa materiella anläggningstillgångar		13 000	13 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 383 360	2 383 360
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 383 360	2 383 360
Summa anläggningstillgångar		2 396 360	2 396 360
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 597	278
Övriga fordringar	4	167 186	177 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 848	3 647
Summa kortfristiga fordringar		171 631	181 036
Summa omsättningstillgångar		171 631	181 036
SUMMA TILLGÅNGAR		2 567 991	2 577 396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 069 931	2 071 128
Årets resultat		8 799	-1 197
Summa fritt eget kapital		2 078 730	2 069 931
Summa eget kapital		2 198 730	2 189 931
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	59 981	59 927
Övriga skulder	6	287 715	323 917
Summa långfristiga skulder		347 696	383 844
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 315	119
Övriga skulder		7 250	3 502
Summa kortfristiga skulder		21 565	3 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 567 991	2 577 396

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 000	13 000
Utgående anskaffningsvärden	13 000	13 000
Redovisat värde	13 000	13 000

Kommentar till not

Hela posten avser ej avskrivningsbar konst.

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 383 360	2 383 360
Utgående anskaffningsvärden	2 383 360	2 383 360
Redovisat värde	2 383 360	2 383 360

Kommentar till not

Hela posten avser reversfordran på närstående bolag.

Not 4 Övriga fordringar

Rubrik	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Fordringar på närstående företag	156 620	166 429
Övriga fordringar	10 566	10 682
Summa	167 186	177 111

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	60 000	60 000

Not 6 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	287 715	323 917

Kommentar till not

Övriga skulder avser i sin helhet reversskuld till aktieägare, som löper tills vidare utan förfallodag.

Underskrifter

Strängnäs

Rolf Gabrielson

Rolf Gabrielson

Styrelseledamot

2025-06-30

Datum